
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG  

THCS NGUYỄN TRƯỜNG TỘ 
 

 

Số: 03 /QĐ-HĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Ea H’đing, ngày 17  tháng 10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường, năm học 2024-2025  

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRƯỜNG TỘ 

Căn cứ Quyết định số 4662/QĐ-UBND ngày 14/10/2024 của UBND huyện 

Cư M’gar Quyết định kiện toàn, bổ sung  các thành viên Hội đồng trường THCS Nguyễn 

Trường Tộ nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Tờ trình số: 215/TTr-NTTO ngày 05/10/2024 của Hiệu trưởng 

trường THCS Nguyễn Trường Tộ; 

Căn cứ kết quả phiên họp ngày 17/10/2024 của Hội đồng trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025 

(có Kế hoạch giáo dục nhà trường kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Hiệu trưởng nhà trường, các tổ chức, đoàn thể, các tổ chuyên môn, 

tổ Văn phòng, các bộ phận có liên quan và cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh 

trường THCS Nguyễn Trường Tộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
 
 

    Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng GD&ĐT; 

- UBND xã Ea H’đing; 

- Website trường; 

- Lưu: VT, HĐT. 

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

CHỦ TỊCH 
 

  

  
 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  

THCS NGUYỄN TRƯỜNG TỘ 
Bùi Đình Thảo 



2 
 

 


		2024-10-18T09:11:22+0700


		2024-10-18T09:08:25+0700




